**E**xemplū. ut corā iudice sit confessio rei. **I**te clani etiā sine casu est adverbium. ut clani domū intravit fur. **S**ed etiā ponit ut ē p[ro]positio cū suo casuali. ut abiit ex carcere fur clā custodi bus. Inde venit adverbium clanculum. **H**omīcīus? **M**ūnidere oēs et mordere clāculū. ego floripendo. **P**ro q[ui]dā dicunt clādestine.

**Q**uerit, quod differunt de te ab illis. scilicet ab et ab regimine ablative etiā efficiētē. de vero et te regimine ablative etiā etiā materialē. ut Plinius dicit. Est līder tā incepit? ut credas nō de puerō scriptū. sed a puerō. et ab hoc puerili. Sed quoniam in theologia capiunt de te et ut notat cām efficiētē. ut patet ad Romanos. xi. Et ipso p[ro]p[ter]a et i p[ro]p[ter]a oia facta sunt. **V**ñ et te de dīnt. quod de notat p[ro]stabilitate. ut filius p[ro]cessit ab e[st] no de patre. **S**ed et notat generalis loquendo quēcūq[ue] modū p[ro]cedēti ab alio. ut te ipso sunt celū et terra. vñ. Et de matiā. a vel ab notat efficiētē. **S**ed hoc p[ro]p[ter]e loquendo. Per dat formalē. sed p[ro]pter dat tibi finē.

**Q**uerit. quod modis capiē p[ro]p[ter]a. Solutio duob[us] modis. **P**roto ut ē iniectione. et aspiratē in fine sine adiunctōe illi. Iste est. ut prob[abil]e deum vniq[ue] fidem Hieronymus. Proh pudor m[od]er[ation]e vincit seculū. **S**ed capiē ut ē p[ro]p[ter]o. et quoniam nō est etiā. ut ego id p[ro]tegā. quoniam ē idē quod sum. ut fac h[ab]itus des operā p[ro]virib[us]. i. sum vires. quoniam ē idē quod i. ut pilat sedēs p[ro]fessionali. i. i. p[ro]fessionali.

**I**te illa p[ro]positio pre quādoq[ue] notat p[ro]portionē. et sic significat idē quod magis p[ro]p[ter]e. et sic dicit. ego p[ro]tego diligē nemine. quoniam notat causaz. et significat a vel ex. ut p[ro] timore obtinuit. i. ex timore. quoniam est idē quod ante. ut q[uod] agitis semper deum p[ro] oculis habebitis. i. ante oculos.

**I**te palam quoniam capiē ut est adverbium. ut palā locutus sum. **S**ed capitur ut est accusativus a nomine pala. **A**ercio capiē ut est p[ro]positio deseruens abito casui. ut ego ausim hoc palam omnib[us] fateri.

**I**te sine quoniam ē verbū impatiū modi. ut sine p[ro]vullos venire ad me q[ui] mā ipso ē regnū celoꝝ. quoniam ē p[ro]p[ter]o deseruies abito casui. ut sine timore. **N**ib[us] valet tū sicut sine. ut etiā d[icitur] absq[ue] verecūdia. **E**t ibi illa p[ro]positio sine qdā p[ro]p[ter]e p[ro]cul. ut p[ro]cul dubio. i. sine dubio. **E**t qdā exponit p[ro]cul p[ro] illo p[ri]ncipio remoto. ut p[ro]cul dubio. i. remoto dubio. sed in fere s[ic] ponit adverbialiter. **G**urgilius. **C**erta p[ro]cul capitū tū delapsa tacebunt.